
2021(令和 3)年 11月吉日 

 

 

 お客様各位 

 

 

「令和 3年度食品衛生管理セミナー金谷(第 23回)」開催中止のお知らせ 

 

 

 貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から大変お世話になり、心からお礼申し上げます。 

 

 さて、毎年 2月第 3土曜日に開催してまいりました「食品衛生管理セミナー

金谷」につきまして、昨年度は全国的な新型コロナウイルス感染症流行のため 

開催を中止したところです。 

 現在、新型コロナウイルス感染者の発生が減少傾向にありますが、第 6波に 

よる再流行が懸念されることから、2022(令和 4)年 2月 19日(土)に開催を予定

しておりました「令和 3年度食品衛生管理セミナー金谷(第 23回)」を誠に残

念ではございますが、中止することと致しましたのでお知らせします。 

 

 今後の新型コロナウイルス感染症の流行状況にもよりますが、来年度は是非

とも「令和 4年度食品衛生管理セミナー金谷(第 23回)」を開催したいと考え

ておりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 ご不明な点等がございましたら、下記により総務課(担当：増田)までお問い

合わせ下さい。 

   TEL:0547-46-2348    FAX:0547-46-2343                                                                     

E-mail:chubueisei@giga.ocn.ne.jp 

 

皆様にはご自愛くださいますように心からお祈り申し上げます。 

 

 

株式会社中部衛生検査センター 

代表取締役社長 小澤博美 

tel:0547-46-2348

